
 Pardubice 27. 9. 2014  Zpracoval: B.Šiška 

 

Utkání KK Zálabák Smiřice B - KK Dobruška B odloženo na žádost hostujícího družstva na 2.10.  

Výsledky 3. kola: 

 

SK Týniště n/O A -  TJ Tesla Pardubice B 14:2 2451-2151   26.09. 

SKPK Hradec Králové B -  TJ Start Rychnov n/K C 10:6 2800-2594   24.09. 

KK Dobruška A -  KK Zálabák Smiřice A 16:0 2541-2293   26.09. 

SK Solnice A -  KK Vysoké Mýto B 14:2 2643-2511   26.09. 

SK SC Svitavy-Lány B -  TJ České Meziříčí A 2:14 2298-2502   26.09. 

Tabulka: 

 1. KK Dobruška A 3 3 0 0 46:2 2465 6 
 2. TJ České Meziříčí A 3 3 0 0 38:10 2597 6 
 3. SK Týniště n/O A 3 3 0 0 36:12 2443 6 
 4. SKPK Hradec Králové B 3 2 1 0 34:14 2714 5 
 5. SK Solnice A 3 2 0 1 32:16 2564 4 
 6. TJ Start Rychnov n/K C 3 1 0 2 24:24 2533 2 
 7. TJ Tesla Pardubice B 3 1 0 2 20:28 2349 2 
 8. KK Zálabák Smiřice A 3 0 1 2 12:36 2456 1 
 9. KK Zálabák Smiřice B 1 0 0 1 4:12 2651 0 
10. KK Vysoké Mýto B 2 0 0 2 4:28 2406 0 
11. KK Dobruška B 2 0 0 2 0:32 2355 0 
12. SK SC Svitavy-Lány B 3 0 0 3 6:42 2367 0 
 
 

 SK Týniště n/O A 2451 14:2 2151 TJ Tesla Pardubice B 

 ŠPIČKA Pavel 414 2:0 341 BRÝDL Jaroslav (*) 
 PELIKÁN Jiří 381 2:0 327 CHYTILOVÁ Michaela 
 PROŠVIC Martin 452 2:0 326 VESELÝ Oldřich 
 GLAZUNOV Leoš 380 0:2 387 NOVÁK Milan 
 ZAHÁLKA Zdeněk 390 2:0 376 NOVÁKOVÁ Martina 
 VADLEJCH Lukáš 434 2:0 394 HOLÝ Martin 
 
střídání: od 51. hodu: BRÝDL Jaroslav + SYNEK Luboš 
rozhodčí: GLAZUNOV Leoš 
diváků: 9 
utkání trvalo: 4:30 
 



 Zpravodaj č.: 3 VČPř, sk.B - 2014/2015 str.: 2 

 SKPK Hradec Králové B 2800 10:6 2594 TJ Start Rychnov n/K C 

 ŠOLC Martin 469 0:2 484 KRSEK Oldřich 
 BERÁNEK František 510 2:0 439 URBÁNEK David 
 PARDUBSKÝ Josef 464 2:0 368 SÝKOROVÁ Ilona 
 MACHAČ Jiří 459 0:2 465 KUCHAŘ Vladislav 
 PROKOP Jiří 467 2:0 388 KEJZLAR Jaroslav 
 GÜTLER Jaroslav 431 0:2 450 ZEMAN Jan 
 
rozhodčí: MACHAČ Jiří 
diváků: 12 
utkání trvalo: 2:20 
Utkání mělo být pro nás, domácí, snadnou záležitostí, ale nakonec nám rychnovští borci sebrali 6 
pomocných bodů díky výborným výkonům Oldy Krska (vylepšil si u nás osobák na 484 kuželek), Ládi 
Kuchaře (465 kuželek) a Honzovi Zemanovi (450 kuželek).  
 Ale hned na úvod se nejlepším výkonem hracího dne a 
osobákem blýskl domácí kapitán Franta Beránek – 510 kuželek. 
Porazil tak hostujícího mladíčka Davida Urbánka 510:439. Naopak 
náš domácí Martin Šolc přenechal body shora zmíněnému Oldovi, 
když prohrál výkonem 469:484. V podstatě, ale v každé rundě 
hosté bodovali. Joska Pardubský si lehce poradil s Ilonou 
Sýkorovou, která se na naší kuželně nemohla chytit, v poměru 
464:368. Jirka Machač pak přenechal body Láďovi Kuchaři za 
výkon 459:465. V poslední rundě si Jirka Prokop hravě poradil 
s Jardou Kejzlarem, kterému to taky moc nešlo, poměrem 467:388. 
A v posledním duelu Jarda Gütler prohrál s Honzou Zemanem 
431:450.  
 Nicméně konečný výsledek 10:6 na kuželky nám přinesl další důležité body do tabulky a vytvořili 
jsme si doma nový rekord družstva (SKPK HK „B“), který od včerejška činí rovných 2800 kuželek. Co 
dodat závěrem. Asi spokojenost s osobními výkony jak u nás domácích, tak i až na dva, u hostí. 
Příjemné prostředí a doufám si říct i sportovně naladění fandové v diváckém prostoru. Jipr 
 
 
 

 KK Dobruška A 2541 16:0 2293 KK Zálabák Smiřice A 

 SLAVÍK Jiří 419 2:0 351 JOSEF Karel 
 ČERNÝ Jaroslav 445 2:0 413 HANZLÍČEK David 
 GÜTLER Vladimír 438 2:0 387 VOKŘÁL Jiří 
 VÁCLAVEK Roman 416 2:0 395 URGELA Radek 
 JANDA Ivo 407 2:0 388 IVAN Martin 
 KRÁLÍČEK Jan 416 2:0 359 ŠMÍDA Václav 
 
rozhodčí: JANDA Ivo 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 
 



 Zpravodaj č.: 3 VČPř, sk.B - 2014/2015 str.: 3 

 SK Solnice A 2643 14:2 2511 KK Vysoké Mýto B 

 DYMÁK Pavel 495 2:0 418 PERCHLÍK Václav 
 BALOUS Václav 434 2:0 363 BARTHELDI Leoš 
 KOSEJK Petr 430 2:0 428 LEDAJAKS Marek 
 SONNEVEND Vladimír 406 0:2 442 DOLEŽAL Pavel 
 BARTONÍČKOVÁ Ivana 436 2:0 429 KYNDL Tomáš 
 HRUBÝ Milan 442 2:0 431 CHLEBOUN Jan 
 
rozhodčí: SONNEVEND Vladimír 
diváků: 22 
utkání trvalo: 4:15 
 Historie se zopakovala. Stejně tak jako před 14 lety, družstvo Vysoké Mýto B vyprovokovala družstvo 
Solnice A k překonání rekordu kuželny družstev na 100hs . Jeho aktuální hodnota činí 2643 sražených 
kuželek. Hned v první dvojici, domácí Pavel Dymák, vytvořil rekord Solnické kuželny - 495 sražených 
kuželek. Za zmínku stojí, že stejně jako před 14 lety, byli čurdové hráči Sonnevend a Bartheldi. 
 

 SK SC Svitavy-Lány B 2298 2:14 2502 TJ České Meziříčí A 

 HANUŠ Jiří 385 2:0 372 BROUČEK Jindřich 
 KLUSÁK Miroslav 369 0:2 466 BROUČEK Jan 
 ŠIRŮČEK Josef 357 0:2 385 LORENC Ladislav 
 SÝKORA Pavel 397 0:2 411 RIND Jaroslav 
 JIRČÍK Jakub 406 0:2 420 ŠTĚPÁN David 
 LEINWEBER Petr 384 0:2 448 BROUČEK Jiří 
 
rozhodčí: KLUSÁK Miroslav 
diváků: 15 
utkání trvalo: 4:30 
 

Dopsán na soupisku: 

URBÁNEK David (Rychnov C, 21362)  

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. NOSEK Stanislav Smiřice B 478,0 311,0 167,0 3,0 1 / 1 (478) 
 2. BERÁNEK František SKPK H. Králové B 474,0 310,3 163,8 7,3 2 / 2 (510) 
 3. KRSEK Oldřich Rychnov C 463,0 310,5 152,5 2,8 2 / 2 (484) 
 4. NOVOTNÝ Václav Smiřice B 460,0 301,0 159,0 6,0 1 / 1 (460) 
 5. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 459,7 300,0 159,7 4,0 3 / 3 (516) 
 6. PROKOP Jiří SKPK H. Králové B 458,5 298,5 160,0 4,3 2 / 2 (467) 
 7. ŠOLC Martin SKPK H. Králové B 458,5 312,3 146,3 3,5 2 / 2 (485) 
 8. PARDUBSKÝ Josef SKPK H. Králové B 456,5 316,5 140,0 6,5 2 / 2 (464) 
 9. GÜTLER Jaroslav SKPK H. Králové B 454,8 310,8 144,0 4,3 2 / 2 (466) 
 10. HANZLÍČEK David Smiřice A 451,7 306,3 145,3 5,0 3 / 3 (471) 
 11. PROŠVIC Martin Týniště A 449,8 297,8 152,0 2,5 2 / 2 (466) 
 12. BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 449,7 302,7 147,0 3,3 3 / 3 (479) 
 13. DYMÁK Pavel Solnice A 447,0 298,3 148,8 2,5 2 / 2 (495) 
 14. BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 447,0 298,7 148,3 5,3 3 / 3 (466) 
 15. JANEČEK Michal Smiřice B 444,0 308,0 136,0 10,0 1 / 1 (444) 
 16. PÍČ Pavel Solnice A 437,5 290,5 147,0 1,5 2 / 2 (446) 
 17. VRABEC Roman Smiřice B 435,0 302,0 133,0 9,0 1 / 1 (435) 
 18. SLAVÍK Jiří Dobruška A 434,3 294,7 139,7 2,0 1 / 1 (448) 
 19. ZEMAN Jan Rychnov C 432,8 288,8 144,0 7,5 2 / 2 (450) 



 Zpravodaj č.: 3 VČPř, sk.B - 2014/2015 str.: 4 

 20. KUCHAŘ Vladislav Rychnov C 431,5 297,5 134,0 9,5 2 / 2 (465) 
 21. HOLÝ Martin Pardubice B 431,0 287,3 143,7 4,3 3 / 3 (452) 
 22. VADLEJCH Lukáš Týniště A 429,8 307,8 122,0 7,3 2 / 2 (437) 
 23. GLAZUNOV Leoš Týniště A 429,0 291,0 138,0 6,0 2 / 2 (478) 
 24. LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 428,0 296,0 132,0 4,0 3 / 3 (458) 
 25. HRUBÝ Milan Solnice A 426,3 293,5 132,8 3,8 2 / 2 (457) 
 26. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 426,0 295,0 131,0 15,0 1 / 1 (426) 
 27. SYNEK Luboš Pardubice B 421,5 293,0 128,5 6,5 2 / 3 (452) 
 28. ČERNÝ Jaroslav Dobruška A 421,0 282,3 138,7 3,3 1 / 1 (445) 
 29. SONNEVEND Vladimír Solnice A 421,0 284,3 136,8 7,3 2 / 2 (443) 
 30. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 420,5 289,0 131,5 7,0 2 / 2 (450) 
 31. JIRČÍK Jakub Svitavy B 419,0 298,5 120,5 5,5 2 / 3 (432) 
 32. BALOUS Václav Solnice A 418,5 289,3 129,3 4,5 2 / 2 (434) 
 33. BALCAR Michal Dobruška B 417,0 297,5 119,5 6,0 2 / 2 (442) 
 34. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 416,3 291,0 125,3 7,0 3 / 3 (429) 
 35. KOSEJK Petr Solnice A 416,0 279,8 136,3 4,5 2 / 2 (430) 
 36. MACHAČ Jiří SKPK H. Králové B 415,3 298,5 116,8 8,3 2 / 2 (459) 
 37. SÝKORA Pavel Svitavy B 415,0 285,0 130,0 6,5 2 / 3 (433) 
 38. LEDAJAKS Marek V. Mýto B 414,5 282,0 132,5 5,0 2 / 2 (428) 
 39. URGELA Radek Smiřice A 413,0 289,3 123,7 6,3 3 / 3 (443) 
 40. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 413,0 294,0 119,0 9,5 2 / 2 (442) 
 41. KYNDL Tomáš V. Mýto B 411,5 271,0 140,5 4,0 2 / 2 (429) 
 42. IVAN Martin Smiřice A 410,3 289,3 121,0 6,7 3 / 3 (454) 
 43. JANDA Ivo Dobruška A 409,7 287,0 122,7 6,0 1 / 1 (412) 
 44. PROKOP Václav Smiřice B 408,0 294,0 114,0 13,0 1 / 1 (408) 
 45. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 407,0 290,0 117,0 5,0 2 / 2 (418) 
 46. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 406,3 282,0 124,3 3,0 1 / 1 (416) 
 47. GÜTLER Vladimír Dobruška A 404,0 265,0 139,0 2,7 1 / 1 (438) 
 48. HANUŠ Jiří Svitavy B 403,7 281,0 122,7 3,7 3 / 3 (422) 
 49. NOVÁK Milan Pardubice B 403,3 281,3 122,0 8,7 3 / 3 (463) 
 50. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 401,5 284,0 117,5 5,5 2 / 2 (431) 
 51. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 398,0 280,5 117,5 6,5 2 / 3 (420) 
 52. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 396,0 287,0 109,0 7,3 3 / 3 (415) 
 53. MOCHAN Jiří Smiřice A 394,0 280,0 114,0 10,0 2 / 3 (416) 
 54. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 389,7 280,3 109,3 5,3 1 / 1 (416) 
 55. LEINWEBER Petr Svitavy B 388,7 271,3 117,3 5,3 3 / 3 (412) 
 56. PELIKÁN Jiří Týniště A 388,3 270,8 117,5 10,8 2 / 2 (392) 
 57. ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 387,3 273,5 113,8 10,5 2 / 2 (425) 
 58. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 386,5 273,8 112,8 10,3 2 / 2 (417) 
 59. DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 381,5 275,0 106,5 12,5 2 / 3 (413) 
 60. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 381,0 275,8 105,3 12,8 2 / 2 (392) 
 61. ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 380,7 272,3 108,3 14,0 3 / 3 (419) 
 62. BRANDEJS Petr Dobruška B 380,5 273,5 107,0 8,5 2 / 2 (407) 
 63. BRÝDL Jaroslav Pardubice B 376,5 278,5 98,0 10,5 2 / 3 (383) 
 64. KLUSÁK Miroslav Svitavy B 371,3 272,0 99,3 12,0 3 / 3 (375) 
 65. ŠMÍDA Václav Smiřice A 365,0 262,5 102,5 6,0 2 / 3 (371) 
 66. HAVLÍK Petr Dobruška B 361,5 259,0 102,5 9,0 2 / 2 (376) 
 67. VESELÝ Oldřich Pardubice B 360,5 259,5 101,0 17,5 2 / 3 (395) 
 68. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 358,5 256,0 102,5 8,5 2 / 2 (363) 
 69. PROŠVIC Josef Týniště A 348,5 247,0 101,5 16,0 2 / 2 (376) 
  KAMENICKÝ Martin Smiřice A 460,0 308,0 152,0 4,0 1 / 3 (460) 
  TREJTNAR Bohuslav SKPK H. Králové B 450,0 306,0 144,0 5,0 1 / 2 (450) 
  KEJZLAR Jaroslav ml. Rychnov C 448,0 316,0 132,0 4,0 1 / 2 (448) 
  URBÁNEK David Rychnov C 439,0 303,0 136,0 1,0 1 / 2 (439) 
  BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice A 436,0 330,0 106,0 10,0 1 / 2 (436) 
  DĚKAN Martin Dobruška B 435,0 287,0 148,0 4,0 1 / 2 (435) 



 Zpravodaj č.: 3 VČPř, sk.B - 2014/2015 str.: 5 

  ŠTOL Tomáš Svitavy B 434,0 293,0 141,0 7,0 1 / 3 (434) 
  MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 411,5 296,0 115,5 11,5 1 / 2 (428) 
  ŠPIČKA Pavel Týniště A 398,0 292,0 106,0 10,0 1 / 2 (414) 
  FRINTA Jiří Dobruška B 390,0 291,0 99,0 7,0 1 / 2 (390) 
  DYNTERA Karel Dobruška B 387,0 270,0 117,0 10,0 1 / 2 (387) 
  VOKŘÁL Jiří Smiřice A 387,0 273,0 114,0 13,0 1 / 3 (387) 
  SVOJANOVSKÝ Jaromír Svitavy B 366,0 271,0 95,0 12,0 1 / 3 (366) 
  JOSEF Karel Smiřice A 351,0 266,0 85,0 9,0 1 / 3 (351) 
  FRYDRYCH Miroslav Dobruška B 339,0 262,0 77,0 17,0 1 / 2 (339) 
  CHYTILOVÁ Michaela Pardubice B 327,0 240,0 87,0 11,0 1 / 3 (327) 

 

Nejbližší zápasy:  

2. kolo 

29.09.14 po 17:00 KK Vysoké Mýto B - KK Zálabák Smiřice B 

3. kolo 

02.10.14 čt 17:00 KK Zálabák Smiřice B - KK Dobruška B 

4. kolo 

03.10.14 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice B - TJ České Meziříčí A 
03.10.14 pá 17:00 KK Vysoké Mýto B - SK SC Svitavy-Lány B 
03.10.14 pá 17:00 KK Dobruška B - SK Solnice A 
03.10.14 pá 17:00 KK Zálabák Smiřice A - KK Zálabák Smiřice B 
03.10.14 pá 17:00 TJ Start Rychnov n/K C - KK Dobruška A 
03.10.14 pá 17:00 SK Týniště n/O A - SKPK Hradec Králové B 

 


